1z Firma SaMASZ
Sa’MAS‘Z® inz. Antoni Stolarski

~ ) ! Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 30

MASZYNY ROLNICZE Rok zatozenia — 1984

NI P PL-542-010-21-58

tel. (+48) (85) 654 45 84
654 45 82

664 70 31

fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

Katalog cz esci

PLUG SNIEZNY CIAGNIKOWY
PSC 330

Biatystok 2011.01.07
Wydanie 000

K178PL000
Rafat Radulski



Tab. 1

PSC 300




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3
PSC 300 Tab. 1
L.P. | Czes ci SaMASZ| Czes ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk
1 158.02.00.00 Zespot roboczy gumy#50,L.=520 1
2 160.01.00.00/2 Uktad zawieszenia 1
3 163.01.00.00 Przystawka_gumy #50 2
4 165.08.00.00 Kétko podporowe 2 opcja




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

Uktad zawieszenia PSC 330 Tab. 2




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
Uktad zawieszenia PSC 330 Tab. 2
L.P. | Czes ci SaMASZ| Czes ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x45 4
2 MIHK-000-007 [Krdciec 12x14 4
3 MIHK-014-001 [Kréciec M14x1,5/1/2" 4
4 MIEK-000-021 |Lampa 0$ wietleniowa ptuga lewa 1
5 MIEK-000-022 |Lampa 0$ wietleniowa ptuga prawa 1
6 MZNZ-008-001 |Nakretka 6-kt. - M8 KkI.8 oc. 8
7 MZNS-008-006 [Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 2
8 MZNS-018-003 |Nakretka M18 samozab. - PN-86/M-82144 2
9 MITO-000-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 2
10 MZPP-028-001 |Podktadka oc. fi 28 - B-Fe/Zn8 4
11 MZPP-008-002 |Podktadka pt. fi 8 oc. 10
12 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi 10 oc. 1
13 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8 oc. 8
14 MZPS-018-003 |Podkitadka sprez. fi18 oc. 2
15 MIIP-030-001 |Przelotka 30x6 4
16 MZZP-000-001 [Przetyczka A11xC45 3
17 MIHP-200-003 |Przewdd hyd. L=2000 6-2-M14-AA90 2
18 MIHP-080-001 |Przewdd hyd. M14x1,5 L=800 A-A 4
19 MZSZ-008-007 |Sruba z Ib. 6-kt. M8xC45 KI. 8.8 oc. 2
20 MITS-000-0018 [Tuleja $ lizgowa PCM505550 2
21 MZUP-012-001 [Uszczelka miedziana fi 12 4
22 MZUP-022-001 [Uszczelka miedziana fi 22 4
23 MIHZ-000-002 Wtyczka 1ISO 12,5 M14x1,5 EURO 2
24 MZZZ-008-045 [Zawleczka 8x70 1
25 MIHZ-012-250 [Zawor przelewowy krzyzowy 1
26 MIHZ-014-000 [Ztgzka tréjnikowa M14 2
27 MZSZ-010-001 |S ruba M10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 1
28 MZSZ-008-006 |[S ruba zth. 6-kt. M8x35 kl. 8.8 oc. 8
29 158.01.04.00 Ptyta mocujg@ 1
30 158.01.12.00 Sworzen tgzacy 1
31 158.01.13.00 Silownik skretu CJ-50x28x300 ZD 2
32 160.01.01.00/2 Rama spawana 1
33 160.01.02.00 Stopa podporowa 1
34 160.01.02.00/2 Ucho sitownika 2
35 160.01.03.00 Ramie 0$ wietlenia 2
36 S0.25.00.105 Sworzen fi25 L-105 2
37 S0.25.32.115 Sworzen fi 25-32, L=115 1
38 S0.28.35.120 Sworzen fi.28-35 L-120 2




Tab. 3

Zespot roboczy PSC 330




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
Zespot roboczy PSC 330 Tab. 3
L.P. | Czes ci SaMASZ| Czes ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x45 4
2 MIEK-000-030 |Lampa obrysowa 2
3 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 14
4 MZNS-012-010 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 10 oc. 10
5 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 8
6 MZPP-028-001 |Podktadka oc. fi 28 - B-Fe/Zn8 4
7 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 30
8 MZPP-008-002 |Podktadka pt. fi 8 oc. 16
9 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fil2 oc. 10
10 MZPS-016-003 |Podkitadka sprez. fi 16 oc. 10
11 MZSP-012-020 |S ruba M12x80 PODS. kl. 8.8 oc. 10
12 MZSZ-016-001 |S ruba M16x35 kl. 8.8 oc. 10
13 MZSZ-010-005 |S ruba ztb. 6-kt. M10x30 kI.8.8 oc. 15
14 MZSZ-008-006 |[S ruba z tbh. 6-kt. M8x35 KI. 8.8 oc. 8
15 158.02.01.00 Rama spawana 1
16 158.02.02.00 Listwa dolna 2
17 158.02.04.00 Listwa gérna 1
18 158.02.05.00 Guma gérna 1
19 158.02.08.00 Amortyzator gumowy 2
20 158.02.09.00 Ptyta dociskowa 1
21 158.02.12.00 Stopa podporowa 2
22 158.02.13.00 Guma #50, L=520 4
23 158.02.13.00 Ptyta zgarniajg@ 2
24 158.02.14.00 Guma #50, L=310 2
25 S0.25.00.110 Sworzen fi25 L-110 2




Nr. tabeli:

Tab. 4

Nazwa tabeli:

Przystawka PPS 030




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
Przystawka PPS 030 Tab. 4
L.P. | Cze$ ci SaMASZ| Czes ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 3
2 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 2
3 MZNZ-012-001 [Nakretka 6-kt. M12 kl.8 cz. 3
4 MZPP-010-001 [Podktadka pt. fi 10 oc. 6
5 MZPP-012-002 |Podkiadka pt. fil2 oc. 5
6 MZPS-012-001 [Podktadka sprez. fi 12 oc. 3
7 MZSZ-012-005 |S ruba M12x40 kl. 8.8 oc. 3
8 MZSP-012-020 |S ruba M12x80 PODS. kl. 8.8 oc. 2
9 MZSZ-010-005 |S ruba z tb. 6-kt. M10x30 kI.8.8 oc. 3
10 163.01.01.00 Rama spawana 1
11 163.01.02.00 Listwa dolna 1
12 163.01.04.00 Listwa gorna 1
13 163.01.05.00 Guma gorna 1
14 163.01.07.00 Blacha zgarniajg@a 1
15 163.01.08.00 Guma #50 1




10

Nr. tabeli:

Tab. 5

Nazwa tabeli:

Kotko podporowe




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11
Kotko podporowe Tab. 5
L.P. | Czes ci SaMASZ| Czes ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MIGK-250-000 [Koto skretne Torwegge 1
2 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
3 MZNS-014-004 [Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
4 MZPP-014-001 [Podktadka pt. fi 14 oc. 4
5 MZSZ-012-005 |S ruba M12x40 Kl. 8.8 oc. 4
6 MZSZ-014-003 |[S ruba z tb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 4
7 165.08.01.00 Golen kota 1
8 165.08.02.00 Mocowanie kota 1
9 165.08.03.00 Podkadka 10mm 4
10 165.08.04.00 Podkadka 50mm 1
11 165.08.05.00 Podkadka 60mm 1
12 240.01.24.00 MISP-008-004 |[Zawleczka sprezysta fi8 - L=460 1




